

Prenalen Immuno Formuła, 30kaps. KRÓTKA DATA 30.11.2024

Cena: 9,98 PLN



Opis słownikowy

Producent	POLSKI LEK
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 30.11.2024PRENALEN IMMUNO FORMULA - suplement dietyImbir lekarski – przyczynia się do wyzwolenia naturalnych mechanizmów obronnych organizmu, wspomagając prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego w tym żołądka na wczesnym etapie ciąży.Witamina C – przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, zwiększa przyswajanie żelaza. Dodatkowo wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Zawarta w Prenalen Immuno witamina C pochodzi również z ekstraktu z aceroli.Czarny bez – przynosi ulgę przy podrażnieniach górnych dróg oddechowych, wspiera układ odpornościowy. Zawarty w produkcie ekstrakt z czarnego bzu jest standaryzowany na zawartość polifenoli. Cynk – wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Ponadto pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.Składniki: kwas L-askorbinowy; ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale) DER 4:1; żelatyna; ekstrakt z owocu aceroli (Malpighia glabra) DER 40:1 standaryzowany na zawartość witaminy C; ekstrakt z owocu maliny właściwej (Rubus idaeus) DER 4:1; ekstrakt z owocu czarnego bzu (Sambucus nigra) DER 25:1 standaryzowany na zawartość polifenoli; cytrynian cynku; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemuSPOSÓB UŻYCIA Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie.Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Zawartość witamin, składników mineralnych i innych składników aktywnych w zalecanej porcji – 1 kapsułka(% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia - dla osób dorosłych):Ekstrakt z owocu aceroli, w tym 71,45 mgWitamina C z ekstraktu z owocu aceroli - 50 mg 150 mg (187,5%)Witamina C z kwasu L-askorbinowego - 100 mg 150 mg (187,5%)Cynk 10 mg (100%)Ekstrakt w kłącza imbiru lekarskiego 110 mgEkstrakt z owocu maliny właściwej 50 mgEkstrakt z owocu czarnego bzu, w tym 50 mgpolifenole 5 mg